[bookmark: _GoBack]様式第5号（第11条関係）

津波避難施設整備事業実績報告書

年　　月　　日
　（宛先）湖西市長

申請者　所在地
名称及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定(変更等承認)のあった津波避難施設整備事業について、事業が完了したので、湖西市津波避難施設整備事業補助金交付要綱第11条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。

1　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

2　補助金の経費精算額　　　　　　　　　　　　円

3　事業の着手日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

4　事業の完了日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
□　対象事業に関して工事設計者又は工事施工者と締結した契約書の写し
□　対象事業に要した費用に係る工事設計者又は工事施工者からの領収書の写し
□　対象事業の実施状況が確認できる写真及び竣工図
□　その他の書類

(注)　該当する□にレ点を付してください。

上記報告事項について審査いたしました。
年　　月　　日
審査（検査）担当者
審査結果の意見